静岡県告示第655号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用集積等促進計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

令和６年10月18日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

１ 農用地利用集積等促進計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

農事組合法人東邦農園 島田市 榛原郡川根本町下長尾字高手山684番１

静岡オーガニック抹茶株式会

社
榛原郡川根本町 榛原郡川根本町徳山字奈良間通1444番１ほか１筆

わかば農園株式会社 岐阜県岐阜市 袋井市大野字原野6909番175ほか256筆

宮澤 勝敏 三島市 三島市谷田字台崎2303番１の253の一部ほか２筆

宮澤 初幸 三島市 三島市字観音洞4704番399ほか１筆

大場 若子 三島市 三島市谷田字菖蒲沢2296番126ほか２筆

株式会社蒲郡オレンジパーク 愛知県蒲郡市 三島市塚原新田字南下り238番１

稲村 知徳 沼津市 三島市御園212番ほか４筆

農事組合法人東邦農園 島田市 榛原郡川根本町下泉字原441番ほか１筆

有限会社イリヤマタ名波製茶 牧之原市 御前崎市白羽字新谷5513番３

株式会社ヤマウメ 牧之原市 御前崎市合戸字大東2455番２ほか５筆

増田 多作 御前崎市 御前崎市合戸字東前4773番ほか７筆

株式会社おやさい 牧之原市 牧之原市細江字浜新田134番４

藤野 年広 牧之原市 牧之原市東萩間字水呑原3032番ほか２筆

宮城 定男 菊川市 牧之原市西萩間字布引1169番６

中島 安彦 牧之原市 牧之原市切山字仲谷966番８

大塚 咲枝 牧之原市 牧之原市静波字白髯3585番１ほか５筆

池ヶ谷 祐太 牧之原市 牧之原市坂口字ハスヌマ2178番２ほか１筆

飯塚 隆 牧之原市 牧之原市静谷字東原中原2277番３